आईएचएम गोवा / I.H.M. GOA



EMPLOYMENT NOTIFICATION

Ref. No. IHM/2019-20/Recruit Librarian/2458

Date: 18/12/2019

applications for filling up the following vacancies: The Institute of Hotel Management, Catering Technology & Applied Nutrition-Alto Porvorim, Goa invites

Name of the Post

LIBRARIAN - 01 (ONE) - (UR)

Scale of Pay

[PB-2, 9,300 – 34,800 +GP 4,200 as per 6th Pay]

Educational & Others Qualifications

Degree in Library Science from a Recognised University or Graduate with Diploma in Library Science from Recognised University with 3 Years Experience of Working in a Library.

Desirable

Certificate Course in Computer

Age

Not exceeding 30 years (as on 14/01/2020)

(

- at the above mentioned address on or before 14/01/2020 by 5.00 p.m. be sent with complete latest bio-data along with self attested copies of certificates and recent passport size photograph, to the Principal, Institute of Hotel Management, Catering Technology & Applied Nutrition, Application form in the prescribed format is given on the Institute's website: www.ihmgoa.gov.in, to
- Selection to the post will be based on Written Test.
- w applicable. The above posts carry servants. The Post is Non Pensionable but the New Pension Scheme as per rule will be usual allowance as applicable to comparable categories of Central Government
- 4. The crucial date for determining the age limit, not exceeding 30 years as on 14/01/2020
- un responsible for postal delay. treated as invalid. Incomplete applications will be rejected outrightly. The competent authority reserves the right to fill or not to fill vacancy or to re-advertise the post. The Institute will not be The application form without enclosure of self certified supported documents / testimonials shall be fill vacancy or to re-advertise the post. The Institute will not be
- No TA/DA will be paid to attend the interview

Note:

 Last Date of submission of application form with complete documents through post

14/01/2020 (Tuesday) (Upto 5:00 p.m.)

...

Name of the shortlisted candidates would be displayed in the Institute's website www.ihmgoa.gov.in, tentatively on

30/01/2020 (Thursday) (4:00 p.m. onwards)



事のみ



आईएचएम गोवा/LH.M. GOA

186

होटल प्रबंध, खान-पान प्राँद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION (स्वायत निकाय) 1968 में स्थापित

डाकपर आल्त पर्वरी, बार्दज-गोवा /P.O. ALTO - PORVORIM, BARDEZ - GOA (AUTONOMOUS BODY) Established in 1968

द्रशाष/TEL. 2417252/ 2411142/2417379 वेबसाइट/ Website : www.ihmgoa.gov.in

ईमेल/Email : ihmgoa@sancharnet.in

भारत सरकार, पर्यटन मंत्रालय/GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF TOURISM

होटल प्रबंध, चान-पान श्रीद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान, आल्त-पर्वरी, गोवा निम्नलिखित रिक्तियों को भरने हेतु संदर्भ : आईएचएम/2019-20/भर्ती पुस्तकालयाध्यक्ष/2458

दिनांक: 18/12/2019

पुस्तकालयाध्यक्ष – 01 (एक) – (अनारक्षित)

अवेदनों को आमंत्रित करता है।

वेतनमान

7वे सीपीसी के बेतन मेट्रिक्स में स्तर 6

शैक्षिक एवं अन्य योग्यता

पुस्तकालय में काम करते का 3 वर्षों का अनुभव। विश्वविद्यालय से पुस्तकालय विज्ञान में डिप्लोमा के साथ स्नातक की उपाधि सहित मान्यता प्राप्त कम्प्युटर में प्रमाणपत्र कोर्स विश्वविद्यालय से पुस्तकालय विज्ञान 24: उपाधि या

आयु सीमा बांधनीय

30 वर्ष से अधिक नहीं (14/01/2020 के अनुसार)

- संस्थान की वैबसाइट : www.ihmgoa.gov.in पर दिये गए निर्धारित प्रारूप में आवेदन प्रपत्र, संपूर्ण नवीनतम जीवनवृत्त एवं स्व-अभिप्रमाणित प्रमाणपत्रों की प्रतिलिपियों और नवीनतम पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ सहित दिनांक 14/01/2020 तक या उससे पूर्व शाम के 5:00 बजे तक प्रधानचर्या, होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान, आल्त पर्वरी – गोवा को भेजा जाना चाहिए।
- N पद के लिए अभ्यर्थी की नियुक्ति लेखन परीक्षण के आधार पर की जाएगी।
- ω ऊपर उल्लिखित पद के लिए सामान्य भत्ते केंद्रीय सरकार के कर्मचारियों/सेवकों की तुलनात्मक श्रेणी के अनुसार लागू होंगे। ये पद गैर-पेंशनी हैं, लेकिन नई पेंशन योजना नियमों के अनुसार लागू होगी।
- 4 अयु सीमा, जो कि 30 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए, के निर्धारण के लिए निर्णायक तिथि 14/01/2020 है
- O स्व-अभिप्रमाणित सहायक दस्तावेज़ों/प्रमाणपत्रों के बिना प्राप्त आवेदन प्रपत्र को अवैध माना जाएगा। अपूर्ण पुनःविज्ञापित करने के अधिकार को सुरक्षित रखते हैं। संस्थान डाक विलंब के लिए जिम्मेदार नहीं होगा। आवेदनों को सीधे तौर पर खारिज कर दिया जाएगा। सक्षम प्राधिकारी रिक्तियों को भरने या ना भरने या पद को
- इंटरव्यू में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

टिप्पणी:

पूर्ण दस्तावेजों सहित डाक द्वारा आवेदन प्रपत्र प्रस्तुत

करने की अंतिम तिथि

गए उम्मीदबारों के नाम की अल्पमूची का प्रकाशन (संभावित तिथि) संस्थान की बैबसाइट www.ihmgoa.gov.in पर चुने

: 14/01/2020 (मंगलबार) (शाम 5.00 बजे तक)

: 30/01/2020 (गुरुवार (4.00 बज स

प्रधानाचार्य/सचिव